
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 공유재산관리

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 33,857,744 10,822,464 23,035,280

200 세외수입 22,366,574 6,112,268 16,254,306

210 경상적세외수입 1,919,523 654,268 1,265,255

211 재산임대수입 332,630 304,268 28,362

211-02 공유재산임대료 332,630 304,268 28,362

< 재산관리과 > 317,792 304,268 13,524

○행정재산 사용료 182,662 173,546 9,116

○일반재산 대부료 111,263 107,479 3,784

○도유재산 대부료 23,867 23,243 624

< 평생교육과 > 14,838 0 14,838

○부천시민학습원 공유재산 사용료 수입

14,838 0 14,838

216 이자수입 1,586,893 350,000 1,236,893

216-01 공공예금이자수입 1,402,000 350,000 1,052,000

< 재산관리과 > 1,402,000 350,000 1,052,000

○공공예금 이자수입 1,402,000 350,000 1,052,000

216-03 기타이자수입 184,893 0 184,893

< 문화산업과 > 116,252 0 116,252

○웹툰융합센터 건립사업 이자 116,252 0 116,252

< 환경과 > 68,641 0 68,641

○스마트 그린도시(부천 그린뉴딜센터) 집행이자(시비)

68,641 0 68,641

220 임시적세외수입 20,386,694 5,450,000 14,936,694

221 재산매각수입 17,803,123 5,150,000 12,653,123

221-03 공유재산매각수입금 17,803,123 5,150,000 12,653,123

< 재산관리과 > 17,803,123 5,150,000 12,653,123

○공유재산 매각수입 17,803,123 5,150,000 12,653,123

223 보조금반환수입 2,583,571 0 2,583,571

223-02 자체보조금등반환수입 1,143,000 0 1,143,000

< 환경과 > 1,143,000 0 1,143,000

○스마트 그린도시(부천 그린뉴딜센터) 집행잔액(시비)

1,143,000 0 1,143,000

223-03 위탁비반환수입 1,440,571 0 1,440,571

< 문화산업과 > 1,440,571 0 1,440,571

○웹툰융합센터 건립사업 반환금 1,440,571 0 1,440,571

224 기타수입 0 300,000 △300,000

224-07 그외수입 0 300,000 △300,000

< 재산관리과 > 0 300,000 △300,000

182,662,000원

111,263,000원

23,867,000원

14,838,580원

1,402,000,000원

116,252,086원

68,641,423원

17,803,123,000원

1,143,000,000원

1,440,571,557원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

○임차보증금 반환금 0 300,000 △300,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 60,357 8,000 52,357

231 과징금 0 6,000 △6,000

231-01 과징금 0 6,000 △6,000

< 소사보건소 > 0 6,000 △6,000

○의료법,약사법,마약류관리법 등 위반 과징금

0 6,000 △6,000

233 변상금 60,357 0 60,357

233-01 변상금 60,357 0 60,357

< 재산관리과 > 60,357 0 60,357

○공유재산 변상금 60,357 0 60,357

234 과태료 0 2,000 △2,000

234-02 기타과태료 0 2,000 △2,000

< 소사보건소 > 0 2,000 △2,000

○의료법,약사법,마약류관리법 등 위반 과태료

0 2,000 △2,000

500 보조금 2,127,428 5,060 2,122,368

510 국고보조금등 122,368 0 122,368

511 국고보조금등 122,368 0 122,368

511-02 지역균형발전특별회계보조금 122,368 0 122,368

< 공원조성과 > 122,368 0 122,368

○장기미집행공원 지방채 이자 지원 122,368 0 122,368

520 시ㆍ도비보조금등 2,005,060 5,060 2,000,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,005,060 5,060 2,000,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,005,060 5,060 2,000,000

< 주차정책과 > 2,000,000 0 2,000,000

○덕유마을 공영주차장 조성사업 2,000,000 0 2,000,000

700 보전수입등및내부거래 9,363,742 4,705,136 4,658,606

710 보전수입등 9,363,742 4,705,136 4,658,606

711 잉여금 6,522,438 4,705,136 1,817,302

711-01 순세계잉여금 6,522,438 4,705,136 1,817,302

< 재산관리과 > 6,522,438 4,705,136 1,817,302

○순세계잉여금 6,522,438 4,705,136 1,817,302

715 보조금등반환금 2,841,304 0 2,841,304

715-01 국고보조금등반환금 2,841,304 0 2,841,304

< 문화산업과 > 41,909 0 41,909

○웹툰융합센터 건립사업 이자 41,909 0 41,909

0원

0원

60,357,740원

0원

122,368,000원

2,000,000,000원

6,522,438,450원

41,909,312원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

< 환경과 > 2,799,395 0 2,799,395

○스마트 그린도시(부천 그린뉴딜센터) 집행잔액(국비)

2,799,395 0 2,799,3952,799,395,230원


